
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

РОЩИНСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ 

 

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РОЩИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

КАРАР                                                                 РЕШЕНИЕ 

 

Об организации и назначении публичных слушаний по утверждению 

проекта планировки и межевания территории для объекта «Устройство 

переходно – скоростных полос для АЗС № 02095, расположенной вдоль  

а/д Р – 240 Уфа – Оренбург км 111 + 425 справа по ходу километража» 

 
В соответствии со ст.11 Устава сельского поселения Рощинский 

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан Совет сельского поселения Рощинский сельсовет  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Назначить  публичные слушания по утверждению проекта планировки и 

межевания территории для объекта «Устройство переходно – скоростных полос 

для АЗС № 02095, расположенной вдоль  а/д Р – 240 Уфа – Оренбург км 111 + 

425 справа по ходу километража»  

2. Публичные слушания провести 11 мая 2018 года в 16 час. 00 мин., место 

проведения – РБ, Стерлитамакский район, с. Рощинский, ул. Строителей д. 2, 

здание Администрации сельского поселения Рощинский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан. 

3. Создать комиссию по утверждению проекта планировки и межевания 

территории для объекта «Устройство переходно – скоростных полос для АЗС 

№ 02095, расположенной вдоль  а/д Р – 240 Уфа – Оренбург км 111 + 425 

справа по ходу километража» в следующем составе: 

председатель комиссии: 

Кулушев А.Х.– председатель постоянной комиссии Совета по развитию 

предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии, 

секретарь комиссии: Р.В. Зубаирова –  управляющий делами; 

 члены комиссии: Салимьянова Г.Ф.– депутат Совета сельского поселения; 

 Кинзебулатов И.Р.– депутат Совета сельского поселения; 

4. Установить крайний срок подачи предложений – 10 мая 2018 года. 

Предложения подаются и направляются по адресу: с. Рощинский, ул. 

Строителей, 2, здание Администрации сельского поселения Рощинский 

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан. 



5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 

Совета по развитию предпринимательства, земельным вопросам, 

благоустройству и экологии. 

6. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке. 

 

 

  

 

Глава сельского поселения  

Рощинский сельсовет 

муниципального района 

Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан                        А.Л. Звонов  

 

 

№ 23/140 

10 апреля 2018 года 

с. Рощинский. 

 

 

 


